Designazione.

Descrizione.

Attributi tecnici.

Larghezza mm (b)

per modello

Altezza mm (h)

Lunghezza mm (L)
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Valigetta di plastica, vuota

7311

Nr. art 81500003
GTIN 4018754222506

Modello

7311 K-KASTEN MWA |

Cassetta in plastica, vuota 7311 291Tmm x 100mm x 252mm

» per la conservazione e il trasporto in tutta sicurezza di trasduttori (ordinare gli

inserti separatamente)

100 mm

7721;7722;7723;
7728 1-20

252 mm
291 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

291

100

252

291

100

252

7.3332dm3
81500003
0,554

0,000

0,000
4018754222506
GERMANY
Thiringen

nicht ear-pflichtig
42021250

1

554 g
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Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
7311 K-KASTEN Cassetta in plastica, vuota 7311
81500003 MWA | 291mm x 100mm x 252mm 4018754222506
7312 K-KASTEN Cassetta in plastica, vuota 7312
81500004 MWA I 390mm x 147mm x 310mm 4018754222513
Codice GTIN.

4‘018754“222506H
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